PAGE

     [image: image1.wmf]
МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                         МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
         ГЛУСКІ РАЁННЫ                                 ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ    КАМIТЭТ            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

          РАШЭННЕ                                                         РЕШЕНИЕ

 23 июля 2024 г. № 17-24
 г.п. Глуск                                                              г.п. Глуск

Об изменении решения Глусского

районного исполнительного комитета

от 20 января 2022 г. № 1-39

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении Республики Беларусь», статей 9 и 31 Кодекса Республики Беларусь о земле Глусский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Земельные участки, включенные в фонд перераспределения земель для создания и развития сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств и лесохозяйственных организаций Глусского района к решению Глусского районного исполнительного комитета от 20 января 2022 г. № 1-39 «О формировании фонда перераспределения земель» изложить в новой редакции (прилагается).
Председатель

Глусского районного
исполнительного комитета

А.А.Журавлёв

Приложение

к решению

Глусского районного исполнительного комитета

20.01.2022 № 1-39

(в редакции решения Глусского районного исполнительного комитета

                           №               )
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ,

включенные в фонд перераспределения земель для
создания и развития сельскохозяйственных организаций,
крестьянских (фермерских) хозяйств и лесохозяйственных

организаций Глусского района

	№ участка
	Месторасположение земельного участка
	Площадь земельного участка, га
	Наименование землепользователя, земли которого включены в фонд
	Целевое назначение земельного участка

	1
	севернее

д. Рудня Заволочицкого сельсовета
	30,0

(2 участка)
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

	2
	восточнее

п. Дзержинский Катковского сельсовета
	4,1
	Земли запаса
	для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных

	3
	южнее ул.Садовая аг.Березовка
Катковского сельсовета
	1,2
	Земли запаса
	для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных

	4
	восточнее

 д.Вильча Козловичского сельсовета
	4,5
	ОАО «Глусский райагропромтехснаб»
	для ведения лесного хозяйства

	5
	восточнее

 д.Вильча Козловичского сельсовета
	5,1
	Земли запаса
	для ведения лесного хозяйства

	6
	севернее

д. Ново Андреева

Славковичского сельсовета
	12,0
	ОАО «Агрофирма «Славгородский»
	для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных

	7
	восточнее

д. Ново Андреева

Славковичского сельсовета
	6,6
	ОАО «Агрофирма «Славгородский»
	для ведения лесного хозяйства

	8
	восточнее

д. Бояново

Славковичского сельсовета
	0,3
	ОАО «Глусская Заря»
	для ведения лесного хозяйства

	9
	восточнее

д. Бояново

Славковичского сельсовета
	1,8
	земли запаса
	для ведения лесного хозяйства

	10
	восточнее

д.Зубаревичи

Козловичского сельсовета
	3,1

(2 участка)
	ОАО «Глусская Заря»
	для ведения лесного хозяйства

	11
	вблизи

д.Турки

Калатичского сельсовета
	12,4
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства

	12
	вблизи

д. Макраны Калатичского сельсовета
	4,3
	Земли запаса
	для ведения лесного хозяйства

	13
	южнее

г.п.Глуск
	10,0
	Земли запаса
	для ведения лесного хозяйства

	14
	западнее

д.Калюга

Калатиского сельсовета
	4,0
	Земли запаса
	для ведения лесного хозяйства

	15
	восточнее

д. Городище

Заволочицкого сельсовета
	4,4
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства

	16
	севернее

п. Кировское Козловичского сельсовета
	3,0
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства

	17
	севернее

д.Балашевичи

Козловичского сельсовета
	46,0
	ОАО «Глусский райагропромтехснаб»
	для ведения лесного хозяйства

	18
	юго-западнее

д. Макраны Калатичского сельсовета
	3,4
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства

	19
	восточнее

д. Розлевичи Катковского сельсовета
	19,0
	ОАО «Глусская Заря»
	для ведения лесного хозяйства

	20
	северне

 д.Мостище
Калатиского сельсовета
	4,0
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства

	21
	южнее

д. Зубаревичи Катковского сельсовета
	36,0
	ОАО «Глусская Заря»
	для ведения лесного хозяйства

	22
	южнее

д. Згода

 Катковского сельсовета
	52,0
	ОАО «Глусская Заря»
	для ведения лесного хозяйства

	23
	восточнее

 д.Бабирово
Калатичского сельсовета
	18,0
	ОАО «Экспериментальная база «Глуск»
	для ведения лесного хозяйства